第１号様式

令和　　年　　月　　日

　沖縄県中部土木事務所長　殿

住 所

商号又は名称

代 表 者 名 印

担 当 者 名

電 話 番 号

　下記の一般競争入札に参加したいので、指定の書類を添えて申請します。

1 公 告 日

2 契約件名

3 確認項目　※下記（１）～（６）に該当する場合はチェックボックスにレを記載してください

（１）

（２）

（３）

（４）

（５）

（６）

4 提出書類　※下記の書類が添付されているかご確認ください。

同種同規模等契約の実績（第４号様式(その２)）

暴力団排除対策における排除対象者に該当しない

県税（事業税及び県民税）に関し滞納がない

競争入札参加資格確認申請書

　なお、地方自治法施行令第167条の４第１項各号に該当しないこと、入札公告「２　入札参
加資格要件」に掲げる要件を全て満たしていること、並びに申請書及び添付書類の記載事項に
ついて事実と相違ないことを誓約します。

沖縄本島内に本社（本店）又は支店（営業所等）を有している

公共工事等に関し、過去２箇年の間に国（独立行政法人、公社及び
公団を含む。）又は地方公共団体と種類及び規模をほぼ同じくする
契約実績を有している

地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４の規定に該
当しない

会社更生法（平成14年法律第154号）に基づく更生手続開始、又は
民事再生法（平成11年法律第225号）に基づく民事再生手続開始の
申立てをしていない

令和６年４月１０日

業務用自動車賃貸借契約(R6-3)

はい

はい

はい

はい

はい

はい

添付済

第２号様式

業　　務　　名

納付（予定）日

納　付　金　額

入札保証金納付書発行依頼書

令和　　年　　月　　日

住　　所

商号又は名称

　注１）入札保証金の金額は、見積もる契約金額（入札金額に消費税を加えた金額）の
　　　　100分の５以上です。不足した場合は入札が無効となるので注意すること。

　注２）入札公告に示す提出日時、場所へ本書を持参し、納付書の交付を受けること。
　　　　納付後は領収書を持参すること。

代表者名 印

下記の件名について、入札保証金を納付したいので納付書の発行をお願いします。

記

業務用自動車賃貸借契約（R６-3）

第３号様式

郵便番号 電話番号

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

住　　所

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

会社名

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

代表者名

預金種別

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

金融機関

口座番号

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

口座名義人

入札保証金納
付(予定)金額

　上記のとおり登録をお願いします。

　令和　　　年　　　　月　　　　　　日

　沖縄県知事　殿

　　　　申請者　　　　住　所

氏　名 印

債務者登録票

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　１．普通預金　　　　　　　２．当座預金

　　　　　　　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　　　　支店

第４号様式

令和　　年　　月　　日

住 所

商号又は名称

代 表 者 名 印

１　入札案件名

２　入札保証金免除の理由（該当項目の□にレ印を記入）

□  （1）保険会社との間に沖縄県を被保険者とする入札保証保険契約を締結している。

　　　※添付資料：入札保証保険契約に係る保険証券

　下記入札案件について、沖縄県財務規則第100条第2項により入札保証金の免除を受け
たいので、関係資料を添えて申請します。

　　　　　　　　　②契約書の写し（契約相手、契約内容・金額等、履行期限が確認で
　　　　　　　　　　きる部分で可）

□  （2）国（独立行政法人、公社及び公団を含む。）又は地方公共団体と種類及び規模

　　　をほぼ同じくする契約を締結した実績を有し、これらのうち過去2箇年の間に履
　　　行期限が到来した二以上の契約を全て誠実に履行した。

入札保証金免除申請書

沖縄県中部土木事務所長　　殿

　　　※添付資料：①第４様式（その２）

業務用自動車賃貸借契約（R６-３)

第４号様式（その２）

契約期間：　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

契約の内容：

契約期間：　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

契約の内容：

契約期間：　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

契約の内容：

　上記のとおり相違ありません。

住 所

商号又は名称

代 表 者 名 印

沖縄県中部土木事務所長　殿

備考： １　契約金額は総額を記すものとする。

２　過去２箇年間の、国（独立行政法人、公社及び公団含む。）又は地方

　公共団体と種類及び規模をほぼ同じくする契約実績を記すものとする。

３　契約書の写し等該当することを証する書類を添付すること。

発 注 機 関 名

契 約 金 額

同種・同規模契約の実績

契 約 名

発 注 機 関 名

契 約 金 額

契 約 内 容

契 約 名

契 約 内 容

契 約 名

契 約 内 容

発 注 機 関 名

契 約 金 額

入　札　辞　退　届

　　件　　　名 業務用自動車賃貸借契約（R６-3）

　　　上記について、都合により入札を辞退します。

令和　　　年　　　　月　　　　日

住　　　　　　所

商号又は名称

代表者氏名 印

　沖縄県中部土木事務所長　殿

第５号様式

第６号様式

殿

契約名 ： 業務用自動車賃貸借契約（R６-３)

No.

代 表 者 氏 名

質　　問　　書

住 所

商号または名称

　沖縄県中部土木事務所長

担 当 者 氏 名

質 問 事 項

　　委　　任　　状

　　　　私は、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　を代理人と定め、下記業務の

入札に関する一切の権限を委任いたします。

記

1 業 務 名 業務用自動車賃貸借契約（R６-3）

2 代理人使用印鑑

　　令和　    　年　　　　月　　　　日

住　　　　所
　　委　　任　　者

商 号 又 は 名 称

氏　　　　名 印

沖縄県中部土木事務所長　殿

第７号様式

　　委　　任　　状

　　　　私は、　　　　　○○太郎　　　　　　　　　　を代理人と定め、下記業務の

入札に関する一切の権限を委任いたします。

記

1 業 務 名 業務用自動車賃貸借契約（R6-3）

2 代理人使用印鑑 代理人の印

　　令和　    　年　　　　月　　　　日

住　　　　所　　　法人住所
　　委　　任　　者

商号又は名称       社名

氏　　　　名　　　役職名　氏名　　　　　　　　印

　   ↑

代表者印

沖縄県中部土木事務所長　殿

＜記載例＞

入　　札　　書 （工事費除く）
億 千 百 拾 万 千 百 拾 円

業務用自動車賃貸借契約（R６-３）

沖縄県中部土木事務所が指定する場所

数量

72

　　　上記金額にその１００分の10に相当する金額を加算した金額（相当額に１円未満の端数があるときは、その
　　端数を切り捨てた金額）をもって納入したいので御呈示の設計書、仕様書、契約条項（請書条項）及び財務
　　規則（昭和４７年沖縄県規則第１２号）ならびに御指示の条項を承知して入札いたします。

入札者

印

印
上原　智泰　　殿

代 　理　 人

令和　　　　年　　　　月　　　　日

商号又は名称

住　　　　 所

氏         名

入　札　金　額
（賃貸借料の総額）

入　札　の　目　的

備　　考金　　額単　　価

引　渡　の　場　所

引　渡　の　期　限

引　渡　の　方　法

入　札　保　証　金

内　　　　　訳

令和６年７月１日

６カ年分

第８号様式

直接

規　　格

車両仕様書(R6-3)による

沖縄県中部土木事務所長

合　計

品　　　　　名

車の賃貸借料

【代理人が入札する場合】 入　　札　　書 （工事費除く） 頭に『\』を付け、総額を記載  ↓

億 千 百 拾 万 千 百 拾 円

業務用自動車賃貸借契約（R６-３）

沖縄県中部土木事務所が指定する場所

免除（又は、入札保証金納付金額）

数量

72

　　　上記金額にその１００分の10に相当する金額を加算した金額（相当額に１円未満の端数があるときは、その
　　端数を切り捨てた金額）をもって納入したいので御呈示の設計書、仕様書、契約条項（請書条項）及び財務
　　規則（昭和４７年沖縄県規則第１２号）ならびに御指示の条項を承知して入札いたします。

←入札日

入札者 法人の住所

社名

役職名　　名前 印

代理人氏名 印
　　↗
代理人の印

上原　智泰　　殿

令和　　　　年　　　　月　　　　日

○○○

住　　　　 所

商号又は名称

氏         名

代 　理　 人

合　計

沖縄県中部土木事務所長

車の賃貸借料 車両仕様書(R6-3)による ○○○ ○○○ ６カ年分

引　渡　の　方　法

入　札　保　証　金

内　　　　　訳

単　　価 金　　額 備　　考

直接

品　　　　　名 規　　格

引　渡　の　期　限 令和６年７月１日

第８号様式

入　札　金　額
（賃貸借料の総額）

入　札　の　目　的

引　渡　の　場　所

＜記載例１＞

【代表者が入札する場合】 入　　札　　書 （工事費除く） 頭に『\』を付け、総額を記載  ↓

億 千 百 拾 万 千 百 拾 円

業務用自動車賃貸借契約（R６-３）

沖縄県中部土木事務所が指定する場所

免除（又は、入札保証金納付金額）

数量

72

　　　上記金額にその１００分の10に相当する金額を加算した金額（相当額に１円未満の端数があるときは、その
　　端数を切り捨てた金額）をもって納入したいので御呈示の設計書、仕様書、契約条項（請書条項）及び財務
　　規則（昭和４７年沖縄県規則第１２号）ならびに御指示の条項を承知して入札いたします。

←入札日

入札者 法人の住所

社名

役職名　　名前 印
　　↗
代表者印

氏         名

代 　理　 人
上原　智泰　　殿

合　計

沖縄県中部土木事務所長

○○○

令和　　　　年　　　　月　　　　日

住　　　　 所

商号又は名称

車の賃貸借料 車両仕様書(R6-3)による ○○○ ○○○ ６カ年分

引　渡　の　方　法 直接

入　札　保　証　金

内　　　　　訳

品　　　　　名 規　　格 単　　価 金　　額 備　　考

引　渡　の　期　限 令和６年７月１日

第８号様式

入　札　金　額
（賃貸借料の総額）

入　札　の　目　的

引　渡　の　場　所

＜記載例２＞

第９号様式

１　業　　務　　名

２　請　求　金　額

３　還 付 の 事 由

　　　　令和　　　　年　　　　　月　　　　　日

住 所

商 号 又 は
名 称 印

代 表 者 名

　　　沖 縄 県 知 事　　殿

     （口座振込先）

　　　金融機関名

　　　預金種類

　　　口座番号

　　　口座名義

入札保証金（保管有価証券）還付請求書

入札保証金の還付

上記のと おり入札保証 金（保管有価証券） の還付を 請求しま す。